

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2016 y 30/06/2016

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	97,07	51	43.782,44	55	83.816,49
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	206,47	343	618.574,64	627	581.480,22
22 - Material, suministros y otros.	153,22	564	662.524,71	744	3.638.445,35
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	42,00	6	581,71	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	87,83	125	351.087,41	200	441.389,31
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	1.609,60	6	155.699,22	28	1.807.857,02
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

494,84

1095

1.832.250,13

1654

6.552.988,39

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016
Intereses de demora pagados en el período 2016

28-jul-2016

Fecha de Referencia: 30/06/2016

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016

28-jul-2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	442,36	5	17.650,10	14	19.439,37
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	412,54	102	261.391,30	157	125.492,26
22 - Material, suministros y otros.	1002,21	191	1.878.044,19	275	1.184.825,62
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	108,00	0	0,00	8	162,20
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales****Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

Inversiones Reales	159,89	9	54.728,82	28	256.256,72
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	1.205,91	0	0,00	26	4.925.097,44
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	799,56	789	895.685,70	2811	4.182.744,76

Total General:

963,31	1096	3.107.500,11	3319	10.694.018,37
--------	------	--------------	------	---------------